

## MAC MANUS HOLDING ApS

**Fiskerbakken 3  
3250 Gilleleje**

**CVR-nr 34 48 81 69**

## **ÅRSRAPPORT 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/5 2019

Dirigent (Underskrift)

**JAN JOHANSEN**

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning.....                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....  | 6 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse.....         | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |



## Selskabsoplysninger

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | MAC MANUS HOLDING ApS<br>Fiskerbakken 3<br>3250 Gilleleje                                       |
|                  | CVR-nr: 34 48 81 69   |
|                  | Stiftet: 4. maj 2012  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Jan Johansen  |
| <b>Revisor</b>   | Nejstgaard & Vetlov<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Gydevang 39-41<br>3450 Allerød |



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med værdipapirer, administration af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 463.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2018<br>kr.    | 2017<br>tkr. |
|---|----------------|--------------|
| Indtægter af kapitalandele.....   | 547.832        | 240          |
| Andre eksterne omkostninger .....   | -7.401         | -8           |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>   | <b>540.431</b> | <b>232</b>   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....                  | 27.268         | 1            |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... | -95.747        | 0            |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | -4.501         | 0            |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>                                    | <b>467.451</b> | <b>233</b>   |
| 2 Skat af årets resultat.....   | -4.070         | 3            |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>  | <b>463.381</b> | <b>236</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |                |              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                                | 54.000         | 53           |
| Overført resultat.....  | 409.381        | 183          |
| <b>DISPONERET I ALT.....</b>  | <b>463.381</b> | <b>236</b>   |



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note   | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   | 652.633          | 898          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>652.633</b>   | <b>898</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                         | <b>652.633</b>   | <b>898</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 957.516          | 545          |
| Andre tilgodehavender .....                        | 31.949           | 130          |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                       | <b>989.465</b>   | <b>675</b>   |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                  | <b>33.272</b>    | <b>18</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                     | <b>1.022.737</b> | <b>693</b>   |
| <b>AKTIVER .....</b>                               | <b>1.675.370</b> | <b>1.591</b> |



## Balance 31. december

### PASSIVER

| Note   | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Virksomhedskapital .....                               | 80.000           | 80           |
| Overkurs ved emission.....                             | 738.047          | 738          |
| Overført resultat .....                                | 697.990          | 289          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....             | 54.000           | 53           |
| <b>4 EGENKAPITAL.....</b>                              | <b>1.570.037</b> | <b>1.160</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....          | 5.000            | 5            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                | 100.333          | 316          |
| Selskabsskat.....                                      | 0                | 110          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>            | <b>105.333</b>   | <b>431</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b> | <b>105.333</b>   | <b>431</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                                   | <b>1.675.370</b> | <b>1.591</b> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

|   | 2018<br>kr.    | 2017<br>tkr. |
|---|----------------|--------------|
| <b>1 Antal personer beskæftiget</b>                                 |                |              |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) ..... | 1              | 1            |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                     |                |              |
| Beregnet skat af årets resultat .....                               | 4.070          | -2           |
| Regulering af tidligere års skat .....                              | 0              | -1           |
|   | <b>4.070</b>   | <b>-3</b>    |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                   |                |              |
| Kostpris 1. januar 2018 .....                                       | 898.047        | 898          |
| Afgang .....  | -245.414       | 0            |
| <b>Kostpris 31. december 2018 .....</b>                             | <b>652.633</b> | <b>898</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>                | <b>652.633</b> | <b>898</b>   |

|  | 1/1 2018         | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til re-<br>sultatdispo-<br>nering | 31/12 2018       |
|--|------------------|---------------------|---|------------------|
| <b>4 Egenkapital</b>                       |                  |                     |   |                  |
| Virksomhedskapital .....                   | 80.000           | 0                   | 0   | 80.000           |
| Overkurs ved emission.....                 | 738.047          | 0                   | 0   | 738.047          |
| Overført resultat.....                     | 288.609          | 0                   | 409.381                                   | 697.990          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 52.900           | -52.900             | 54.000                                    | 54.000           |
|  | <b>1.159.556</b> | <b>-52.900</b>      | <b>463.381</b>                            | <b>1.570.037</b> |

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



---

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.